melpro
TAMPON MELPRO Dis. Off
Référence DésignationRéférence Désignation
B ît i l & M lti tBoîtes simples & Multipostes
52061 67 mm prof  40 mm52061  67 mm prof. 40 mm
                                              x 100
P k d  100 b î  67 f  40
52062
                                             boîtes Pack de x100 boîtes  67 mm prof. 40 mm
52062
                                             boîtes
+ scie cloche OFFERTE
52063  67mm prof. 50 mmp
52064 Double entr 71 mm 67mm prof  40 mm52064 Double entr.71 mm  67mm prof. 40 mm
52065 Double entr 71 mm 67mm prof  50 mm52065 Double entr.71 mm  67mm prof. 50 mm
52066 Triple entr 71 mm 67mm prof  40 mm52066 Triple entr.71 mm  67mm prof. 40 mm
52067 Triple entr 71 mm 67mm prof  50 mm52067 Triple entr.71 mm  67mm prof. 50 mm
52068 Quadruple entr 71 mm 67mm prof  40 mm52068 Quadruple entr.71 mm  67mm prof. 40 mm
51017 Grand format 2 X 2 postes prof. 50 mm51017 p p
Transformable en boîte de dérivation par ajout de couvercle
5207052070  85 mm prof. 40 mm
é é éEmbouts d'étanchéité pour gaine ICTA
52077  16 mm
p g
52077  16 mm
52078  20 mm
52079 25 mm52079  25 mm
52080  32 mm
52081  40 mm52081  40 mm
Boîtes de dérivation encastrées
51014 170 x 110 x 40 mm51014 170 x 110 x 40 mm
51016 250 x 190 x 50 mm
Boîtes pavillonnaire  étanche HQEp Q
51019 250 x 250 x 80 mm
Passe membranePasse membrane
52085 150 x 150 mm52085 150 x 150 mm
52086 85 x 85 mm
52087 200 150 (2 é )52087 200 x 150 mm (2 entrées)
52088 200 200 (4 é )52088 200 x 200 mm (4 entrées)
Référence DésignationRéférence Désignation
P i t d t DCLPoint de centre DCL
53060 67 mm53060  67 mm
53062 KIT DCL 67 mm + Fiche/Douille E2753062 KIT DCL  67 mm + Fiche/Douille E27
53081 KIT DCL  67 mm53081 C 6
+ Dispositif d'arrimage INTEGRE avec filin de 2 mètres Dispositif d arrimage INTEGRE avec filin de 2 mètres
53094 KIT DCL  67 mm + Fiche/Douille E2753094 KIT DCL  67 mm + Fiche/Douille E27
+ Dispositif d'arrimage INTEGRE avec filin de 2 mètres+ Dispositif d arrimage INTEGRE avec filin de 2 mètres
53092 KIT DCL 67 mm + Fiche/Douille E2753092 KIT DCL  67 mm + Fiche/Douille E27
+ Dispositif d'arrimage avec filin de 2 mètres+ Dispositif d arrimage avec filin de 2 mètres
53090 Di i if d' i   fili  d  2 è53090 Dispositif d'arrimage avec filin de 2 mètres
Boîte d'applique DCLBoîte d applique DCL
53074
 54 mm
53074
53075 67 mm53075  67 mm
53077 KIT DCL 67 mm + Fiche/Douille E2753077 KIT DCL 67 mm + Fiche/Douille E27
éAccessoires  AIR'méticAccessoires  AIR métic
53041 Couvercle d'applique DCL85 mm pour boîte 5206153041 Couvercle d applique DCL  85 mm pour boîte  52061
C l  d' li  DCL 85   b î 5206153041F Couvercle d'applique DCL  85 mm pour boîte  5206153041F
IP 44 - Pour les volumes II de salle de bain
62102 Fiche/Douille E2762102 Fiche/Douille E27
Sortie de câble IP 44
60097
Sortie de câble IP 44
Pour les volumes II de salle de bainPour les volumes II de salle de bain
Enveloppe d'étanchéité
52090
Enveloppe d'étanchéité
Spécialement adaptée à la rénovation52090 Spécialement adaptée à la rénovation
52036 C h  d  t ti   b îti  i l52036 Cache de protection pour boîtier simple
52037 Cache de protection pour boîtier double52037 Cache de protection pour boîtier double
52038 Cache de protection pour boîtier triple52038 Cache de protection pour boîtier triple
52039 C h  d  i   b î i  d l52039 Cache de protection pour boîtier quadruple